

Delibera di G.M. n. 27 del 31.03.2003

**Comune di Selegas
Provincia di Cagliari**

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

**OGGETTO: RECUPERO E VALORIZZAZIONE DELLE AREE DEL CENTRO
STORICO: VIA NAPOLEONE, VIA CONTE CAO, VIA S.ANNA, VIA
GARIBALDI, VIA CALVARIO – RESTAURO E VALORIZZAZIONE
CHIESA S.ANNA ED EX MUNICIPIO.
APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO.**

L'anno Duemilatre, addì TRENTUNO del Mese di MARZO alle ore 12,25, nella Sede Comunale, previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e termini di legge, si è riunita la Giunta Comunale.

Risultano	presenti:	assenti
PISANO FRANCO SERGIO	si	
CONGIU FRANCESCO SILVIO	si	
CASULA GIORGIO	si	
FRAU GIUSEPPE	si	
MUSCAS AUGUSTO	si	

Totale presenti n. 5 Assenti n. 0

Partecipa il Segretario comunale Dott. Luigi Medda

Il Dott. F. Sergio Pisano, nella sua qualità di Sindaco, assunta la presidenza e constatata la legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica all'ordine del giorno:

LA GIUNTA

Acquisito il parere favorevole del responsabile dei servizi tecnici ai sensi dell'art. 49, c. 1 del D. Lgs. 267/2000;

Accertato che è stato consultato il Segretario Comunale ai sensi dell'art. 97, comma 2 del D. Lgs. 267/2000;

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 16 in data odierna con la quale è stato approvato il Piano Integrato del Centro predisposto dal libero professionista Ing. Maurizio Contu. di Cagliari da presentare alla Regione così come da bando approvato con deliberazione della G.R. n. 39/36 del 10.12.2002;

Visto il progetto definitivo ed esecutivo relativo a detto intervento predisposto dal medesimo libero professionista e concludente in Euro 576.500,00;

Vista la L. 109/94 e successive modificazioni;

Ad unanimità di voti,

DELIBERA

Di approvare il progetto definitivo-esecutivo relativo all'intervento in oggetto predisposto dal libero professionista Ing. Maurizio Contu e concludente in Euro 576.500,00 con il seguente quadro economico:

A	IMPORTO ESECUZIONE LAVORAZIONI	
	1) Lavori a misura	Euro
	2) Lavori a corpo	Euro 413.000,00
	3) In economia	Euro
	Totale	Euro 413.000,00
B	ATTUAZIONE PIANI SICUREZZA	
	1) Lavori a misura	Euro
	2) Lavori a corpo	Euro 7.000,00
	3) In economia	
	Totale	Euro 7.000,00
C	SOMME A DISP. AMMINISTRAZIONE	
	1) Acquisizione aree o immobili	Euro 535,00
	2) Progett. D.L., Contabilità e Sicurezza	Euro 86.930,20
	3) Contributo 2%	Euro 1.738,60
	4) Iva 20%	Euro 17.733,76
	5) Incentivo ex art. 18 L.109/94 al resp. procedimento	Euro 6.300,00
	6) Event. Spese commiss. Giudicatrici e per appalti	Euro 562,44
	7) Spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche previste dal capitolato speciale d'appalto, collaudo tecnico-amministrativo, collaudo statico ed altri eventuali	Euro 700,00
	8) Iva sui lavori (10%) ed eventuali altre imposte	Euro 42.000,00
	Totale dell'investimento	Euro 576.500,00

Di dichiarare la presente, con separata ed unanime votazione, immediatamente esecutiva.

Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene firmato come appresso:

IL PRESIDENTE
Pisano

IL SEGRETARIO COMUNALE
Medda

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal __.__.____ e per 15 giorni consecutivi.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Inviata al _____ in data __.__.____ con Prot. N. _____

**ATTESTAZIONI DEI RESPONSABILI DEI SERVIZI
AI SENSI DELL'ART. 49, C. 1 DEL D. LGS. 267/2000**

UFFICIO TECNICO

Favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Aru

UFFICIO SEGRETERIA

**OSSERVAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE AI SENSI DELL'ART. 97 COMMA 2 DEL D.
LGS. 267/2000:**

NESSUNA

IL SEGRETARIO COMUNALE

Medda